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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD DEÓrgano convocante:   
LANZAROTE

   Nº 2099/2023, de 19/07/2023Resolución Convocatoria:
 TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICACategoría:  

Expte.: E7301 - 132/2023-0719094358

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el  14/09/2023  se  aprobó la relación provisional de

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar10 días hábiles

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD DE LANZAROTE

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (24/07/2023 - 21/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****5219* ABRANTE RODRIGUEZ, NAOMI

****3507* ALARCON MARRERO, MARIA

****6857* ALBORES ROMAY, CARLA

****2050* ALONSO VELAZQUEZ, JOEL MIGUEL

****9182* ALVAREZ HERNANDEZ, CARLA

****3264* BARRERA ACOSTA, SARA

****0059* BARROS LEGUIZAMON, MELANI SOFIA

****2532* BETANCORT HERNANDEZ, ALEJANDRO

****4806* BORDON MARTIN, ULISES

****2588* BRITO CABRERA, CRISTINA

****9300* CAICEDO MAFLA, MILDRETH VANNEZA

****8153* CAMPOS MARTIN, LAURA

****0150* CEDRES SANTOS, DEBORA

****9438* CHINEA DOMINGUEZ, MARIA

****7697* CORTES CORTES, RAFAEL

****9467* DAMAS GARCIA, IDAIRA

****9917* DE OTAOLAURRUCHI LOPEZ, JULIA

****7057* ESMERALDA DIAZ DE ARGANDOÑA, MARIA JOSE

****1954* FERNANDEZ ACISCLO, CLARA

****5232* FERNANDEZ DONATE, PAULA

****1621* FERNANDEZ LUPIAÑEZ, RAQUEL TERESA

****2138* FRAHIJA RODRIGUEZ, NAYGUA

****1820* GALAN LAZARO, ELISA

****9862* GALINDO DOMINGUEZ, BEATRIZ MARIA

****0789* GALLEGO GAZQUEZ, BELEN

****8877* GALVEZ GENOVART, MARTA

****6242* GARCIA DE LA CRUZ, ALMUDENA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (24/07/2023 - 21/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****9700* GARCIA HENRIQUEZ, JUDITH

****5540* GARCIA PERPEN, ELSE

****8441* GONZALEZ BONILLA, JAVIER

****3958* GUTIERREZ PAULE, CARLOS

****4620* HERNANDEZ DOMINGUEZ, PAULA

****3387* HERNANDEZ GARCIA, MIREYA

****4664* HERRERO MENDIETA, LEONARDO

****5686* LEON CORREA, FERNANDO JULIAN

****5279* MARTIN TORIBIO, MIRIAM

****2999* MINGO MORCILLO, MARIA TERESA

****9646* MORENO GOMEZ, ANGEL

****5345* MUÑOZ CHACON, MANUEL

****9385* OLIVA ALVAREZ, AROA

****3583* ORTEGA AYALA, JUAN MANUEL

****1031* ORTIZ BLASCO, JOSE MARIA

****1112* PALMERO DEL ROSARIO, MARIA

****9279* PEREZ HERNANDEZ, KYARA

****8065* PEREZ LOPERA, SARA

****8149* PEREZ PEREZ, RAQUEL DE LA CANDELARIA

****3270* PUENTE MARTINEZ, MARTA

****7865* RIBES OJEDA, PALOMA

****3466* RODRIGUEZ GARCIA, ALBERTO

****7704* RODRIGUEZ OSUNA, ABRAHAM

****7823* RODRIGUEZ PEÑA, PAOLA

****7110* RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID

****7909* ROSALES MORENO, MARIA LUISA

****2269* RUDILLA GOMEZ, MARCOS
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (24/07/2023 - 21/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****4690* RUEDA REINA, YINNA DANIELA

****9935* SANCHEZ MARTIN, ALBERTO

****2587* SARMIENTO NIZ, MIGUEL EZEQUIEL

****3113* SILVEIRA SILVEIRA, CECILIA GABRIELA

****6330* TREJO MORCILLO, ALEJANDRO

****5696* VALDERRAMA MOLINA, IVAN GUILLERMO
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (24/07/2023 - 21/08/2023)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****3014* ALVAREZ SANCHEZ, AINHOA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9408* DE LEON DE LEON, PAULA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9592* DUARTE FUENTES, HELYDY JULITH - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2472* MELERO CORONADO, ANTONIO JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1017* RODRIGUEZ SANCHEZ, MANUELA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4161* VIZCAINO MELIAN, YAIZA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo
Lista provisional supletoria

Categoría: 

Gerencia / Dirección gerencia: S.S. DE LANZAROTE

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

ABRANTE RODRIGUEZ, NAOMI ****5219* 9,4241 0,0000 0,0283 0,0000 0,0000 9,4524 1,8300 1,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4242 0,0000 0,0000 0,0000 0,0086 0,0000 8,4328 19,7152

ALARCON MARRERO, MARIA ****3507* 2,7061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7061 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3250 0,7800 9,0350 0,0077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0427 15,5188

ALBORES ROMAY, CARLA ****6857* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800

ALONSO VELAZQUEZ, JOEL MIGUEL ****2050* 2,5227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5227 1,1300 1,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,0866 0,0000 0,1720 0,0000 0,0714 0,0000 11,0000 14,6527

ALVAREZ HERNANDEZ, CARLA ****9182* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900

BARRERA ACOSTA, SARA ****3264* 2,8784 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8784 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,6801 2,7950 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 16,8784

BARROS LEGUIZAMON, MELANI SOFIA ****0059* 0,0000 0,0000 1,6300 0,0000 0,0000 1,6300 1,3400 1,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 2,8300 5,8000

BETANCORT HERNANDEZ, ALEJANDRO ****2532* 0,4334 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4334 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4456 2,5800 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 4,5256 7,9590

BORDON MARTIN, ULISES ****4806* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 5,7378 7,9378

BRITO CABRERA, CRISTINA ****2588* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1257 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 6,2257 7,7257

CAICEDO MAFLA, MILDRETH VANNEZA ****9300* 12,7137 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,7137 1,4700 1,4700 0,0000 0,0000 2,6530 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6194 0,8170 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,6864 25,8701

CAMPOS MARTIN, LAURA ****8153* 0,2778 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2778 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7159 0,1720 0,1720 0,0000 0,0172 0,1000 8,1771 10,5649

CEDRES SANTOS, DEBORA ****0150* 3,3951 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3951 1,9200 1,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,7177 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 16,3151

CHINEA DOMINGUEZ, MARIA ****9438* 1,8948 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8948 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2891 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2891 3,5739

CORTES CORTES, RAFAEL ****7697* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5240 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,6240 3,1740

DAMAS GARCIA, IDAIRA ****9467* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8366 5,8050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,8900

DE OTAOLAURRUCHI LOPEZ, JULIA ****9917* 1,7504 0,0000 0,7817 0,0000 0,0000 2,5321 1,6800 1,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,4596 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 15,2121

ESMERALDA DIAZ DE ARGANDOÑA, MARIA JOSE ****7057* 0,6335 0,0000 0,0733 0,0000 0,0000 0,7068 2,2700 2,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4058 9,0472 0,0000 0,0000 0,0688 0,0000 11,0000 13,9768

FERNANDEZ ACISCLO, CLARA ****1954* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000

FERNANDEZ DONATE, PAULA ****5232* 0,0167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0167 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 1,0089 3,5756

FERNANDEZ LUPIAÑEZ, RAQUEL TERESA ****1621* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1300 0,4536 4,3860 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 5,0696 5,0696

FRAHIJA RODRIGUEZ, NAYGUA ****2138* 3,7452 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7452 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7452

GALAN LAZARO, ELISA ****1820* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8400 2,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8551 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,9551 5,7951

GALINDO DOMINGUEZ, BEATRIZ MARIA ****9862* 3,6674 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6674 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5350 4,7849 1,7742 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 7,9091 12,8865

GALLEGO GAZQUEZ, BELEN ****0789* 5,4844 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4844 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,2933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 19,4844

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (24/07/2023 - 21/08/2023)

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL
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GALVEZ GENOVART, MARTA ****8877* 2,1171 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1171 1,0200 1,0200 0,0000 0,0000 1,2180 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3487 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5667 9,7038

GARCIA DE LA CRUZ, ALMUDENA ****6242* 0,9669 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9669 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9669

GARCIA HENRIQUEZ, JUDITH ****9700* 0,1778 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1778 1,6100 1,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,6663 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 11,0000 12,7878

GARCIA PERPEN, ELSE ****5540* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0200 1,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0321 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0321 4,0521

GONZALEZ BONILLA, JAVIER ****8441* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 0,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 0,8900

GUTIERREZ PAULE, CARLOS ****3958* 2,0726 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0726 1,5600 1,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,4524 0,0258 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 14,6326

HERNANDEZ DOMINGUEZ, PAULA ****4620* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

HERNANDEZ GARCIA, MIREYA ****3387* 4,3231 0,0000 2,7783 0,0000 0,0000 7,1014 1,9600 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6851 0,4300 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 11,0000 20,0614

HERRERO MENDIETA, LEONARDO ****4664* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4637 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4637 2,8537

LEON CORREA, FERNANDO JULIAN ****5686* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4500 2,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4500

MARTIN TORIBIO, MIRIAM ****5279* 0,0945 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0945 1,2300 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,6313 5,8050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,3245

MINGO MORCILLO, MARIA TERESA ****2999* 0,5279 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5279 1,1800 1,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3831 4,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6831 6,3910

MORENO GOMEZ, ANGEL ****9646* 0,5835 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5835 1,0500 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4720 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 4,8220 6,4555

MUÑOZ CHACON, MANUEL ****5345* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8200 1,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8048 17,9310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,8200

OLIVA ALVAREZ, AROA ****9385* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8900 1,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8900

ORTEGA AYALA, JUAN MANUEL ****3583* 0,9335 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9335 1,5500 1,5500 0,0000 0,0000 2,1070 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6851 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 14,4835

ORTIZ BLASCO, JOSE MARIA ****1031* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9700 0,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5956 2,1500 0,0000 0,1250 0,0000 0,1000 8,9706 9,9406

PALMERO DEL ROSARIO, MARIA ****1112* 4,5065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5065 2,0300 2,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,9445 1,9436 0,0000 0,0000 0,0843 0,0000 11,0000 17,5365

PEREZ HERNANDEZ, KYARA ****9279* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1442 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1442 5,5742

PEREZ LOPERA, SARA ****8065* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300

PEREZ PEREZ, RAQUEL DE LA CANDELARIA ****8149* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

PUENTE MARTINEZ, MARTA ****3270* 3,2284 0,0000 0,0083 0,0000 0,0000 3,2367 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5829 0,6450 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 14,2367

RIBES OJEDA, PALOMA ****7865* 1,2169 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2169 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3368 2,1586 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 6,7454 10,6523

RODRIGUEZ GARCIA, ALBERTO ****3466* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3900

RODRIGUEZ OSUNA, ABRAHAM ****7704* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1900 0,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6555 0,3440 0,0000 0,0000 0,1221 0,0000 9,1216 9,3116

RODRIGUEZ PEÑA, PAOLA ****7823* 0,0667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0667 1,5500 1,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,7820 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,7820 10,3987

RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID ****7110* 0,0000 0,0000 0,0267 0,0000 0,0000 0,0267 1,9300 1,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9024 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,1000 10,0738 12,0305

ROSALES MORENO, MARIA LUISA ****7909* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3800 1,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3494 8,4280 0,0000 0,1250 0,2500 0,1000 11,0000 12,3800

RUDILLA GOMEZ, MARCOS ****2269* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800

RUEDA REINA, YINNA DANIELA ****4690* 0,4445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4445 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3345

SANCHEZ MARTIN, ALBERTO ****9935* 0,7779 0,0000 1,5967 0,0000 0,0000 2,3746 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 2,8300 6,7046

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0mi9A_O8GqRtYSdwv25I028EcX3CQRetz

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0mi9A_O8GqRtYSdwv25I028EcX3CQRetz


SARMIENTO NIZ, MIGUEL EZEQUIEL ****2587* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1100 1,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1100

SILVEIRA SILVEIRA, CECILIA GABRIELA ****3113* 0,0000 0,4859 0,0567 0,0000 0,0000 0,5426 1,7000 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1626 10,1738 0,2500 0,0000 0,0714 0,1000 10,7578 13,0004

TREJO MORCILLO, ALEJANDRO ****6330* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0320 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0320 3,0820

VALDERRAMA MOLINA, IVAN GUILLERMO ****5696* 0,7224 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7224 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3249 6,0273
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